
UCHWAŁA NR X/100/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/509/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie
z dnia 16 września 2013 r. w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „Gminny 

Ośrodek Kultury w Międzywodziu” oraz uchwalenia jej statutu.

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 9 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/509/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 16 września 2013 r. 
w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „Gminny Ośrodek Kultury w Międzywodziu” oraz 
uchwalenia jej statutu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska - 
Brzezińska

Id: 66B944DE-3576-4ED8-81E6-4B5E00745475. Podpisany Strona 1




